
日本オートパーク株式会社 
 

 

貸借対照表 
（2024年 3月 31日現在） 

       （単位：円） 

資  産  の  部 負  債  の  部 

流 動 資 産 

現 金 及 び 預 金 

売 掛 金 

前 払 費 用 

寄 託 金 

そ の 他 の 流 動 資 産 

 

 

93,731,930   

  12,967,621   

  20,789,890   

 86,900 

59,887,421   

98   

 

  

     

流 動 負 債 

未 払 金  

未 払 費 用 

預 り 金 

未 払 法 人 税 等 

未 払 消 費 税 

固 定 負 債 

退 職 給 付 引 当 金 

 

 

38,254,532   

20,280,903   

  6,879,232   

7,694,997   

  1,766,000   

  1,633,400   

5,963,869    

5,963,869   

 

 

負 債 合 計 44,218,401 

純 資 産 の 部 

株 主 資 本 

資   本   金 

利 益 剰 余 金 

利 益 準 備 金 

そ の 他 利 益 剰 余 金 

繰 越 利 益 剰 余 金 

 

 

 

25,000,000 

24,513,529  

6,250,000 

18,263,529    

18,263,529 

 

  

純 資 産 合 計 49,513,529 

資 産 合 計 93,731,930 負債・純資産合計 93,731,930 


	日本オートパーク株式会社
	１． 固定資産の減価償却の方法



