

貸借対照表

(2024年3月31日現在)

(単位：円)

資産の部		負債の部	
流動資産	93,731,930	流动負債	38,254,532
現金及び預金	12,967,621	未払金	20,280,903
売掛金	20,789,890	未費用	6,879,232
前払費用	86,900	預り金	7,694,997
寄託金	59,887,421	未払法人税等	1,766,000
その他の流動資産	98	未払消費税	1,633,400
		固定負債	5,963,869
		退職給付引当金	5,963,869
		負債合計	44,218,401
純資産の部			
株主資本			
資本金		金	25,000,000
利益剰余金		金	24,513,529
利益準備金		金	6,250,000
その他利益剰余金		金	18,263,529
繰越利益剰余金		金	18,263,529
		純資産合計	49,513,529
資産合計	93,731,930	負債・純資産合計	93,731,930